
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BSV Niederzier 1991 e.V. (2012/2013) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe B ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hülscher, Michael 2903 242582 16.07.2012

1 Misselich, Guido 2666 242584 16.07.2012

1 Müller, Dennis 2667 242585 16.07.2012

1 Rehtanz, Claudia 2099 230171 16.07.2012

1 Töller, Michael 2670 242591 16.07.2012

Kreisklasse Gruppe C ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bauer, Holger 2665 400172 16.07.2012

2 Deldicque, Tanja 2869 16.07.2012

2 Jahnel, Katrin 2901 240392 16.07.2012

2 Mielke, Philipp 2868 16.07.2012

2 Müller, Kim Marvin 2668 242586 16.07.2012

2 Struzyna, Olaf 2867 242587 16.07.2012

Senioren Bezirksliga Gruppe B ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Deldicque, Tanja 2869 27.07.2012

1 Hülscher, Michael 2903 242582 27.07.2012

1 Jahnel, Katrin 2901 240392 27.07.2012

1 Misselich, Guido 2666 242584 27.07.2012

1 Rehtanz, Claudia 2099 230171 27.07.2012

1 Struzyna, Olaf 2867 242587 27.07.2012

1 Töller, Michael 2670 242591 27.07.2012

1 Hülscher, Michael 2903 242582 16.07.2012

1 Misselich, Guido 2666 242584 16.07.2012

1 Müller, Dennis 2667 242585 16.07.2012
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Mannschaftspass BSV Niederzier 1991 e.V. (2012/2013) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Rehtanz, Claudia 2099 230171 16.07.2012

1 Töller, Michael 2670 242591 16.07.2012

Pokal-Mannschaft ()

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bauer, Holger 2665 400172 16.07.2012

2 Deldicque, Tanja 2869 16.07.2012

2 Jahnel, Katrin 2901 240392 16.07.2012

2 Mielke, Philipp 2868 16.07.2012

2 Müller, Kim Marvin 2668 242586 16.07.2012

2 Struzyna, Olaf 2867 242587 16.07.2012
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